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Roman Brzozowski, radny wybrany z listy Prawa i Sprawiedliwości, który w tych wyborach
ubiegał się także - bez powodzenia - o urząd Burmistrza Iławy, to nowy przewodniczący
Rady Miejskiej w Iławie.

W głosowaniu tajnym za jego kandydaturą na to stanowisko opowiedziało się 12 radnych.
Kontrkandydatką była Aneta Rychlik, radna wybrana z listy komitetu Michała Młotka.

Głosowanie poprzedziło zebranie propozycji kandydatur. Andrzej Rykaczewski zaproponował na
przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie Romana Brzozowskiego (który jako najstarszy wiekiem
radny prowadził dzisiejsze posiedzenie).

- Drugi raz zasiada w Radzie Miejskiej w Iławie,



pracował w poprzedniej kadencji jako przewodniczący
komisji budżetowej, jest doświadczony życiowo i
doświadczony jako radny, myślę, że jest to dobra
kandydatura - uzasadniał Andrzej Rykaczewski.

Z kolei Michał Młotek, który zwrócił uwagę, że to jego komitet uzyskał w nowej radzie najwięcej
mandatów (9) oraz uzyskał w wyborach do rady największą część wszystkich głosów iławian (44%),
zaproponował kandydaturę Anety Rychlik.

- Jest doświadczoną radną, zasiada w Radzie Miejskiej
w Iławie od 2014 roku. Doskonale zna i rozumie
specyfikę pracy rady. Po raz pierwszy możemy wybrać
na to zaszczytne stanowisko kobietę - mówił Michał
Młotek.

Tajne wybory przeprowadziła wyłoniona spośród radnych komisja skrutacyjna, która pracowała pod
przewodnictwem radnego Tomasza Klepackiego. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco:

Roman Brzozowski: za 12 głosów, przeciw 9.
Aneta Rychlik: za 9 głosów, przeciw 12.

f

A podział mandatów w nowej Radzie Miejskiej w Iławie - przypomnijmy - przedstawia się
następująco:

KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy" (9 mandatów),
KWW Burmistrza Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława (7 mandatów),
KW Prawo i Sprawiedliwość (5 mandatów).

f

Na wiceprzewodniczących powołano, także w głosowaniu tajnym, Andrzeja Rykaczewskiego (PiS) i
Zbigniewa Miecznikowskiego (KWW Burmistrza Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława).
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Roman Brzozowski z PiS nowym przewodniczącym Rady Miejskiej w Iławie.
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